



【实时发布】

惠理集团与 Forbes Global Media Holdings 宣布 签订谅解备忘录成为战略合作伙伴

【香港, 二零一七年九月二十七日】— 惠理集团有限公司(「惠理」)欣然宣布集团旗下的附属公司与 Forbes Global Media Holdings Inc 旗下的 Forbes Global Capital Limited(「福布斯」)签订非约束性的谅解备忘录,以促进全球战略合作伙伴关系的磋商。

作为相关合作的一部分,惠理及福布斯将探讨共同开发一些以福布斯命名的金融产品,并计划将 之推广至投资者。惠理将担任该等产品的投资经理,而福布斯将在其营运及拥有相关当地牌照的 市场协助分销该等产品。这项合作让惠理可善用福布斯在全球的环球合作伙伴网络,促进惠理在 国际市场上的拓展和布局。

惠理集团行政总裁区景麟博士表示:「我们很高兴就全球金融媒体巨头成立一百周年之际,借着这个机会与福布斯探讨这项战略合作关系。|

Forbes Global Media Holdings Inc. 总裁洪秋伟先生表示: 「我们目前探讨的合作关系,让福布斯和惠理彼此善用双方的专业知识和资源,为投资者开发令人期待的新金融产品。」

今年是福布斯庆祝成立一百周年的重要里程碑。在过去的一个世纪,福布斯以其辉煌成就、创业创富、锐意创新以及公正不阿闻名于世。在福布斯百年大庆之际,第十七届福布斯全球总裁会议 (Forbes Global CEO Conference) 于九月二十六日至二十七日在香港举行。会议的主题为「未来新纪元」,迎接福布斯迈进其第二个世纪的阶段。

近年来,惠理不断扩展其全球网络,值得关注的是集团分别于 2014 年及 2016 年在新加坡及伦敦建立了据点。惠理是第一批进军中国大陆市场的外资企业,并于 2009 年在上海设立办事处。

随着中国金融市场的规模和与时并进的增长,惠理致力为中国投资者提供各类型投资方案;而作为中国的资深投资者,惠理是环球投资者首选的中国投资专家。多年来,惠理已建立多元化的基金产品系列,投资策略包括绝对回报偏持长仓股票、固定收益、多元资产、另类投资及量化投资策略。





惠理集团与 Forbes Global Media Holdings 宣布签订谅解备忘录成为战略合作伙伴

第二页

关于惠理集团有限公司

惠理是亚洲规模最大的独立资产管理公司之一,旨在提供国际水平的投资服务及产品。截至二零一七年八月三十一日,管理资产达164亿美元。自一九九三年成立以来,惠理于亚洲以及环球市场一直坚持采用价值投资策略。惠理集团于二零零七年十一月成为首家于香港聯合交易所(股份编号:806 HK)主板上市的资产管理公司。集团总部位于香港,在上海、北京、新加坡及伦敦均设有办事处。惠理的投资策略覆盖股票、固定收益、量化投资方案、智慧型投资策略、多元资产及另类投资,服务亚太区、欧洲以及美国等地的机构及个人投资者。欲了解更多惠理的信息,请浏览网页www.valuepartners-group.com。

关于 Forbes Global Media Holdings Inc

Forbes Global Media Holdings Inc (福布斯)是投資控股公司,透過其附属公司,經營一家專注於商業、投資、科技、創業、領導和生活方式的全球媒體公司。福布斯将品牌伸延至旅遊、教育、房地產和金融服務行業,并于各领域建立合作夥伴关系。

传媒查询,请联络:

余翠珊 (Teresa YU) 副总监 - 市场拓展及传讯 惠理集团有限公司

电邮: <u>teresayu@vp.com.hk</u> 电话: (852) 2143 0320

钟一晨 (Isabella ZHONG) 高级经理 - 市场拓展及传讯

惠理集团有限公司

电邮: isabellazhong@vp.com.hk

电话: (852) 2143 0449

欧巧儿 (Antonia AU)

Forbes Global Media Holdings 电邮: <u>AntoniaAu@gmail.com</u> 电话: (852) 9478 0370

唐家儿 (Stephanie TONG) 经理 - 市场拓展及传讯 惠理集团有限公司

电邮: stephanietong@vp.com.hk

电话: (852) 2143 0459